VI, cuarta, párrafos primero y segundo, quinta, párrafos primero, cuarto, sexto y último, 
sexta, séptima, fracciones I, II, III, IV y VII, y décima tercera, y el Anexo 3. 

2022-A-26000-19-1746-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 4,592,572.81 pesos (cuatro millones quinientos noventa y dos mil quinientos 
setenta y dos pesos 81/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro a la Tesorería de  la Federación, por el pago de 56 conceptos 
de rehabilitación y mantenimiento de unidades médicas, correspondientes a los contratos